КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУКОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

«25» апреля 2022 г. № 97/1 г. Кострома

О награждении бронзовым знаком отличия Всероссийскогофизкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)
В соответствии с пунктом 7 Порядка награждения лиц, выполнившихнормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивногокомплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знакамиотличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов ктруду и обороне» (ГТО), утвержденного приказом Министерства спортаРоссийской Федерации от 14 января 2016 года № 16 «Об утверждениипорядка награждения лиц, выполнивших нормативы испытаний (тестов)Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду иобороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия Всероссийскогофизкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»,ПРИКАЗЫВАЮ:1. Утвердить прилагаемый список граждан, награждаемых бронзовымзнаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса«Готов к труду и обороне» (ГТО).2. Региональному оператору ВФСК ГТО Костромской области(А. А. Шмелев) обеспечить приемку, учет, хранение и проведениеторжественного награждения знаками отличия Всероссийскогофизкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» ГТО.

Председатель комитета П.Е. Чепогузов

Исполнитель:
______________________________ Е. Е. Гашешенкова
Согласовано:
______________________________ Е. С. Алексеева

_____________________________Н. А. Свиркова
С приказом ознакомлены:
_____________________________ А. А. Шмелёв

ПриложениеУТВЕРЖДЕНприказом комитета пофизической культуре и спортуКостромской областиот «__» _______2022 г. № ____
СПИСОК ГРАЖДАН,награждаемых бронзовым знаком отличияВсероссийского физкультурно-спортивного комплекса«Готов к труду и обороне»

№ ФИО УИН Пол Дата рожденияI СТУПЕНЬ
1 АльбоваАнна Николаевна 19-44-0005722 Женский 28.03.2013
2 ВарламовИван Никитич 21-44-0001382 Мужской 26.02.2013
3 КорнованИван Михайлович 21-44-0008507 Мужской 27.03.2013
4 ОсиповаАнастасия Александровна 21-44-0010350 Женский 25.02.2013
5 ОтавинаАрина Дмитриевна 21-44-0010802 Женский 14.01.2013
6 РыжовИлья Антонович 20-44-0004346 Мужской 07.03.2013
7 СилкинДмитрий Михайлович 21-44-0010182 Мужской 27.02.2013
8 СтарковВадим Максимович 21-44-0002219 Мужской 30.01.2013
9 ТитовЕвгений Сергеевич 20-44-0000659 Мужской 11.01.2013
10 ТопориковаВиктория Дмитриевна 20-44-0007623 Женский 10.01.2013II СТУПЕНЬ
11 БердовВладимир Олегович 18-44-0008212 Мужской 09.02.2011
12 ГорлановаВалерия Айдыновна 21-44-0013947 Женский 08.03.2011
13 НеймишеваНаталья Евгеньевна 19-44-0014126 Женский 23.02.2011
14 ПехтереваТатьяна Евгеньевна 19-44-0014205 Женский 25.01.2011
15 СтепановаЕва Юрьевна 18-44-0008978 Женский 13.01.2011
16 ШалыгинаАнна Андреевна 21-44-0012567 Женский 05.01.2011
17 ШестаковМихаил Владимирович 19-44-0006543 Мужской 24.02.2011III СТУПЕНЬ

18 СмирновИван Алексеевич 21-44-0012709 Мужской 15.01.2009IV СТУПЕНЬ
19 БурлаковаАнастасия Александровна 21-44-0011280 Женский 22.03.2006V СТУПЕНЬ
20 РаспоповаДарья Андреевна 19-52-0011458 Женский 17.03.2004